ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   21 июня  2018 г. пос. Ивня № 2/10

О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов

поселкового, земских собраний городского,

сельских поселений «Ивнянского района»

четвертого созыва и окружной  избирательной

комиссии по дополнительным выборам депутатов

земского собрания Вознесеновского сельского

поселения «Ивнянского района» первого созыва на

избирательную комиссию муниципального

образования  муниципального района «Ивнянский

район» с полномочиями территориальной

избирательной комиссии

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», пунктом 1 статьи 29 Избирательного кодекса

Белгородской области, постановлением Избирательной комиссии Белгородской

области от 11 июня 2018 года №64/611-6 «О возложении полномочий

избирательных комиссий муниципальных образований городского и  сельских

поселений муниципального района «Ивнянский район» срока полномочий 2018-

2023 годов на избирательную комиссию муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями Ивнянской

территориальной избирательной комиссии», избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с

полномочиями территориальной избирательной комиссии постановляет:

1. Возложить  на избирательную комиссию муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район» с полномочиями территориальной

избирательной комиссии полномочия:

 2

- окружной избирательной комиссии Богатенского семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Богатенского

сельского поселения четвертого созыва;

- окружной избирательной комиссии Верхопенского десятимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Верхопенского

сельского поселения четвертого созыва;

- окружной избирательной комиссии Вознесеновского  семимандатного

избирательного округа по дополнительным выборам депутатов земского собрания

Вознесеновского  сельского поселения первого созыва;

- окружной избирательной комиссии Драгунского семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Драгунского

сельского поселения четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Ивнянского  двухмандатного

избирательного округа №1 по выборам депутатов поселкового собрания

городского поселения  «Поселок Ивня» четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Ивнянского  трехмандатного

избирательного округа №2 по выборам депутатов поселкового собрания

городского поселения  «Поселок Ивня» четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Ивнянского  двухмандатного

избирательного округа №3 по выборам депутатов поселкового собрания

городского поселения  «Поселок Ивня» четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Ивнянского  четырехмандатного

избирательного округа №4 по выборам депутатов поселкового собрания

городского поселения  «Поселок Ивня» четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Кочетовского семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Кочетовского

сельского поселения четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Курасовского десятимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Курасовского

сельского поселения четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Новенского десятимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Новенского

сельского поселения четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Покровского десятимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Покровского

сельского поселения четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Сафоновского семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Сафоновского

сельского поселения четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Сухосолотинского  семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания

Сухосолотинского сельского поселения четвертого созыва;

 3

-окружной избирательной комиссии Сырцевского семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Сырцевского

сельского поселения четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Хомутчанского семимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Хомутчанского

сельского поселения четвертого созыва;

-окружной избирательной комиссии Череновского  одиннадцатимандатного

избирательного округа по выборам депутатов земского собрания Череновского

сельского поселения четвертого созыва;

2. Данное постановление разместить на странице «Избирательная

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети

Интернет.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких